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XXX Memorial Pascual Roman
Elche, 24 - 26/1/2025

Prueba 16 Masc., 400m Estilos ABSOLUTO MASCULINO
25/01/2025 - 17:40 Resultados Final
Récord Absoluto C.V. 4:17.39 VIVES GOMIS, CARLOS LAS PALMAS G.C 24/07/2009
Mejor Marca Autonómica  18 4:29.89 MONCHO GONZALEZ, PAU SABADELL 20/04/2021
Mejor Marca Autonómica  17 4:31.39 BONAL HERNANDEZ, MIKEL TERRASSA 25/07/2019
Mejor Marca Autonómica  16 4:30.54 ALDABE BOMSTAD, MARCO LAS PALMAS G.C 02/07/2009
Mejor Marca Autonómica  15 4:41.54 IZQUIERDO, YERAI BARCELONA 01/07/2019
Mejor Marca Autonómica  14 4:50.99 RINCON MARTINEZ, RAUL MANRESA 30/06/2013
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Final A
1. RAYNAUD, Mathis 07 C.N. San Vicente 4:43.46 626

50m: 28.47 28.47 150m: 1:39.36 37.88 250m: 2:56.69 40.32 350m: 4:10.55 32.62
100m: 1:01.48 33.01 200m: 2:16.37 37.01 300m: 3:37.93 41.24 400m: 4:43.46 32.91

2. CANDELA PATIÑO, Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:49.68 586
50m: 29.63 29.63 150m: 1:43.08 39.49 250m: 3:03.62 41.37 350m: 4:17.81 32.82

100m: 1:03.59 33.96 200m: 2:22.25 39.17 300m: 3:44.99 41.37 400m: 4:49.68 31.87

3. CHAVARRIA MITJAVILA, Joan 05 C.N. Vinaros 4:55.01 555
50m: 29.86 29.86 150m: 1:44.04 39.91 250m: 3:06.79 43.10 350m: 4:22.61 32.46

100m: 1:04.13 34.27 200m: 2:23.69 39.65 300m: 3:50.15 43.36 400m: 4:55.01 32.40

4. BARRANQUERO RUIZ, Alex 10 Club Natacion CMD Horadada 5:04.49 505
50m: 32.09 32.09 150m: 1:47.81 40.32 250m: 3:11.76 44.08 350m: 4:31.21 34.75

100m: 1:07.49 35.40 200m: 2:27.68 39.87 300m: 3:56.46 44.70 400m: 5:04.49 33.28

5. RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 5:08.98 483
50m: 31.81 31.81 150m: 1:51.89 42.11 250m: 3:18.61 45.51 350m: 4:36.76 33.05

100m: 1:09.78 37.97 200m: 2:33.10 41.21 300m: 4:03.71 45.10 400m: 5:08.98 32.22

6. PICAZO VERGARA, Felipe 96 C.N. Albacete 5:09.79 479
50m: 32.60 32.60 150m: 1:55.07 43.07 250m: 3:18.39 41.02 350m: 4:36.25 35.45

100m: 1:12.00 39.40 200m: 2:37.37 42.30 300m: 4:00.80 42.41 400m: 5:09.79 33.54

7. ANDRADE FRAILE, David 08 E.C Ciudad de Talavera 5:12.66 466
50m: 30.94 30.94 150m: 1:49.91 42.77 250m: 3:18.68 47.35 350m: 4:39.61 34.53

100m: 1:07.14 36.20 200m: 2:31.33 41.42 300m: 4:05.08 46.40 400m: 5:12.66 33.05

8. BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 Club Natacion CMD Horadada 5:14.86 456
50m: 32.67 32.67 150m: 1:55.39 42.99 250m: 3:19.86 43.23 350m: 4:40.28 35.86

100m: 1:12.40 39.73 200m: 2:36.63 41.24 300m: 4:04.42 44.56 400m: 5:14.86 34.58

Final B
9. MARTÍNEZ ZORNOZA, Sergio 08 Club Deportivo Nados Castellon 5:09.69 480

50m: 31.54 31.54 150m: 1:50.79 42.18 250m: 3:14.55 43.14 350m: 4:34.65 36.21
100m: 1:08.61 37.07 200m: 2:31.41 40.62 300m: 3:58.44 43.89 400m: 5:09.69 35.04

10. MARIANO TOLEDO, Roberto 06 Kzm Swimming Team 5:11.20 473
50m: 30.83 30.83 150m: 1:48.18 42.54 250m: 3:14.80 44.80 350m: 4:38.84 38.03

100m: 1:05.64 34.81 200m: 2:30.00 41.82 300m: 4:00.81 46.01 400m: 5:11.20 32.36

11. BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11 C. Valenciano 5:13.39 463
50m: 34.25 34.25 200m: 2:33.15 1:19.03 300m: 4:06.06 45.20 400m: 5:13.39 33.05

100m: 1:14.12 39.87 250m: 3:20.86 47.71 350m: 4:40.34 34.28

12. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 5:20.25 434
50m: 32.23 32.23 150m: 1:53.59 42.53 250m: 3:22.21 47.32 350m: 4:45.28 35.28

100m: 1:11.06 38.83 200m: 2:34.89 41.30 300m: 4:10.00 47.79 400m: 5:20.25 34.97
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Prueba 16, Masc., 400m Estilos, Final, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificación AN Tiempo Pts

13. GARCIA DAVALOS, Manuel 10 C.N. San Vicente 5:22.41 425
50m: 33.53 33.53 150m: 1:57.58 44.31 250m: 3:25.16 45.74 350m: 4:47.55 35.97

100m: 1:13.27 39.74 200m: 2:39.42 41.84 300m: 4:11.58 46.42 400m: 5:22.41 34.86

14. SIMÓN BATALLER, Jorge 10 Kzm Swimming Team 5:44.28 349
50m: 38.07 38.07 150m: 2:10.48 45.79 250m: 3:42.04 46.83 350m: 5:08.55 38.81

100m: 1:24.69 46.62 200m: 2:55.21 44.73 300m: 4:29.74 47.70 400m: 5:44.28 35.73

15. MARTINEZ GARCIA, Hector 10 C.N. Mediterraneo Valencia 5:53.72 322
50m: 38.27 38.27 150m: 2:08.28 44.57 250m: 3:42.46 50.36 350m: 5:13.67 42.39

100m: 1:23.71 45.44 200m: 2:52.10 43.82 300m: 4:31.28 48.82 400m: 5:53.72 40.05

16. ZHELYAZKOV, Georgi 10 C.N. Mediterraneo Valencia 6:20.93 257
50m: 35.80 35.80 150m: 2:15.93 52.62 250m: 4:03.38 56.66 350m: 5:40.88 43.03

100m: 1:23.31 47.51 200m: 3:06.72 50.79 300m: 4:57.85 54.47 400m: 6:20.93 40.05


